

## GÜMÜŞHANE TÜRKİYE'DE İLK BEŞİN İÇİNDE



### GÜMÜŞKOZA GAZETESİ'NİN HABERİ – 7.11.2019

**Gümüşhane Devlet Hastanesi Başhekimi Uzman Dr. Ertuğrul Kara, 2018 yılı ile 2019 yılı içerisinde 4 donörün birçok insana yeni bir hayat yeni bir umut olduğunu söyledi.**

Gümüşhane Devlet Hastanesi Organ ve Doku Koordinatörlüğü 3-9 Kasım Organ ve Doku Bağış haftasında birçok etkinlik ve açtığı stantlarla halkı bilinçlendirmeye devam ediyor.

#### 'İlk 5 içerisindeyiz'

Gümüşhane Devlet Hastanesi Baş Hekimi Uzman Dr. Ertuğrul Kara, ekip arkadaşlarıyla birlikte 3-9 Kasım Organ ve Doku Bağış haftasında vatandaşlara dokunmaya devam ettiklerini belirterek gazetemize açıklamalarda bulundu. Baş Hekim Uzman Dr. Kara, 2018 yılının son altı ayı içerisinde organ nakline başladıklarını hatırlatarak, "0 dönemden itibaren halkın genelinde bir bilinçlenme oldu. 2018 yılının son 6 ayı ile birlikte 2019 yılı içerisinde 4 tane donörümüz oldu. Bu 4 donörümüz ve aileleri sayesinde birçok insan umutlandı. Bu faaliyetlerimize il çapında devam ediyoruz. 2018 yılında sıralama çok düşükken, son alt ay içerisinde arkadaşlarımızın gayreti ve halkımızın da bilinçlenmesiyle, il nüfusunu da düşündüğümüz de ilk 5 içerisindeyiz. Hedefimiz tabii ki birinci olabilmek ve duyarlılığımızı artırmak. Zaman içerisinde ise yeni canlara ve yeni insanlara umut olabilmek" ifadelerini kullandı. Dr. Kara, "Biz her yere ulaşmaya çalıştık. Kahvehanelerden tutunda, öğrenci yurtlarına kadar ulaşmaya çalıştık. Ulaşabildiğimiz, dokunabildiğimiz her vatandaşımızı bilinçlendirmeye çalıştık. Halkımız artık organ naklinin ve organ bağışçısının ne demek olduğunu biliyor. Aklında herhangi bir hurafe yok. Halkımız bilinçlendi. Vatandaşlarımız sadece aile içerisinde bir hasta olduğunda veya, yakın çevresinde bir hastalık olduğunda bazı şeylerin farkına varıyor ve daha duyarlı hale geliyor. Biz istiyoruz ki, sağlıklı vatandaşlarımızda hastalıklara karşı duyarlı olsun" dedi.

#### 'Organ Nakli Koşulsuz Sevgi Demektir'

Gümüşhane Devlet Hastanesi Organ nakli Koordinatörü Neşe Öztürk ise, Hiçbir vatandaşın yaşarken hayatını riske edilmesini istemediklerini kaydederek, "Bütün ameliyatlarımızı, çalışmalarımızın ve geçirdiğimiz bu haftada tek amacımız kadavradan nakli sağlayabilmek ve insanları bilinçlendirebilmek. Organ nakli uzanan yardım çağrısına cevap verebilmek, koşulsuz sevgi demektir. Bizim

halkımızda zaten koşulsuz birbirine yardım eder. Yardım isteyen hiç kimseyi geri çevirmeyen bir kültüre sahibiz. Bu anlamda dönüp baktıkça organ nakli hayat kurtarır” diye konuştu.

Öztürk, “Biz özellikle bilinçlendirme çalışmaları yapıyoruz. Sadece bağış odaklı değil, organ naklini doğru bir şekilde anlatıyoruz. Onlara doğruyu anlattığımız herkes bağış yapmak istiyor. Gümüşhane’de şuan da 2 binin üzerinde gönüllü bağışçı var. Son iki yıl içerisinde ise 4 tane donörümüz oldu, bunlar Gümüşhane için ilklerdi. Biz çalışmalarımızda şunları gördük, ne kadar çok insana ulaşabiliyorsak o kadar çok donörümüz oldu. Gümüşhane’de çok hızla yükselen bir ivme söz konusu” dedi.

#### **‘Herkesi Dokunmayı Amaçlıyoruz’**

Halkı bilinçlendirmek için 3-9 Kasım Organ ve Doku Bağış haftasını iyi değerlendirmek istediklerini belirten Öztürk, “Biz çalışmalarımızda halk pazarlarına, maden ocaklarına, şantiyelere ve yurtlara gittik. Bire bir görüşmeler

dahi yaptık. Özel eğitimden geçen ve gönüllü olan bireylerden oluşan bir ekibimiz var. İnsanların güvenilir bilgiye hemen ulaşabileceği bir ortam sağladık. Bütün bu çalışmalar sonucunda gördük ki insanlar sadece bilmediği için bağış yapmıyorlar. Bilinçlenen herkes artık bağış yapmak için başvuru yapmaya başladı. Gümüşhane’de bu noktalara gelebilmek bizim için gurur verici” şeklinde konuştu.

#### **‘Gurur Verici Anlar Yaşadık’**

Öztürk, “Gümüşhane’de çok güzel ve gurur verici anlar yaşadık. En son üniversite öğrencisi kardeşimiz annesinin organını bağışlayarak örnek alınması gereken bir davranış sergiledi. Sonrasın da bir organ bağışı daha oldu ama aile isim verilmesini istemediği için konuyla ilgili bilgi verilmedi. Üniversite öğrencisi kardeşimizin gösterdiği davranışa örnek olarak Gümüşhane’de fazla olması, organ bağışının olabileceğini bu şehre ve tüm ülkeye kanıtlamış oluyor” diye konuştu.

#### **Organ nakli Koordinatörü Neşe Öztürk açıklamalarını şu şekilde tamamladı:**

“Gümüşhane organ bağışı konusunda nüfusu dikkate alındığında 5.sırada yer alıyor. İstatiksel bilgiler her senenin sonunda belirleniyor. Yılsonunda ise sıralamayı tekrar kontrol edeceğiz. Bireyde kendisinin de o organa ihtiyacı olacağı bilinçliyle bağış yapması gerekiyor. En yakınının veya hiç tanımadığı bir kişinin organa ihtiyacı olacağını unutmamalı. Normal ölümlerin hiçbirinde organ bağışlanamıyor. Örnek vermek gerekirse kalbi duran bir kişinin organları bağışlanamıyor. Organ bağışı yapabilmesi için özellikli bir ölüm olması gerekiyor. Hastanın ilk önce beyin ölümünün gerçekleşmesi gerekmekte, bu hadise ise milyonda bir kişinin başına geliyor ”ifadelerini kullandı.



AKTİF KAYNAK LİNK:

<http://gumuskoza.com.tr/haber-turkiye-de-ilk-bes-icerisindeyiz-28859.html>